CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2024
CONVOCAÇÃO PROFESSORES - EXAME MÉDICO ADMISSIONAL

A Prefeitura do Município de Cajamar/SP torna público, na forma prevista no artigo 37 da Constituição Federal, na Lei Complementar
nº 064, de 01 de novembro de 2005 e suas alterações, que dispõe sobre o Estatuto dos Servidores Públicos de Cajamar/SP, Lei
Complementar nº 237/2024, Lei Complementar nº 238/2024 e demais Leis Municipais em vigor, que CONVOCA os candidatos
relacionados do Concurso Público – Edital n° 02/2024, para o EXAME MÉDICO ADMISSIONAL, conforme segue:

EXAME MÉDICO ADMISSIONAL
DATA: 13/01/2026 – Terça-feira.
HORÁRIO: Conforme segue a relação
ENDEREÇO: Praça José Rodrigues do Nascimento, nº 30 – Água Fria
LOCAL: Secretaria Municipal de Gestão e de Desenvolvimento de Recursos Humanos

HORÁRIO NOME CARGO

08h

Gabriel Rodrigues de Camargo Professor de Educação Básica II - PEB II – Língua Portuguesa

Eduardo Veiga Lopes Barbosa

Professor de Educação Básica II - PEB II – Língua Portuguesa

Adriano Alves dos Santos

Professor de Educação Básica II - PEB II – Matemática

Moisés Vicente Ramos

Professor de Educação Básica II - PEB II – Matemática

Gislene Abigail Silva Miranda

Professor de Educação Básica II - PEB II – Matemática

08h30

Fábio Alexandre de Freitas Pessuto

Professor de Educação Básica II - PEB II – Matemática

Rubens Leite Belém

Professor de Educação Básica II - PEB II – Inglês

Andressa Monteiro da Silva

Professor de Educação Básica II - PEB II – Inglês

Tânia Gregório Ravena

Professor de Educação Básica II - PEB II – Inglês

O candidato convocado deve comparecer para o exame médico admissional, munido de documento de identificação original com

foto, à Secretaria Municipal de Gestão e de Desenvolvimento de Recursos Humanos, situada à Praça José Rodrigues do Nascimento,

nº 30 – Água Fria, no dia e horários indicados. Cajamar, 09 de janeiro de 2026.  Secretaria Municipal de Educação.